

## Collaflex DUO, 30 saszetek



cena: 62,99 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	saszetki
Producent	oleofarm sp. z o.o.
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

**Collaflex DUO** zawiera w swoim składzie Collatrin®, który dostarcza składniki występujące w tkance chrzęstnej: kolagen typu II, siarczan chondroityny oraz dodatkowo kwas hialuronowy.

Ekstrakt roślinny z **żywicy kadzidłowca** (*Boswellia serrata*), standaryzowany na 65% zawartość kwasów bosweliowych przyczynia się do utrzymania komfortu pracy stawów

**Kłącze imbiru** (*Zingiber officinale*) przyczynia się do zwiększenia witalności.

**Kolagen typu I** jest głównym komponentem ścięgien i więzadeł

**Siarczan chondroityny i siarczan glukozaminy** są składnikami macierzy międzykomórkowej tkanki chrzęstnej.

#### Zalecane spożycie:

Dorośli – 1 saszetka dziennie.

Zawartość saszetki należy rozpuścić w 200 ml letniej wody, mleka lub jogurtu i mieszać do rozpuszczenia proszku.

Występujący osad jest cechą naturalną produktu z uwagi na obecność ekstraktów roślinnych.

#### Składniki:

Hydrolizowany kolagen typu I, kwas L-askorbinowy, siarczan glukozaminy 2 KCl (zawiera skorupiaki), aromat truskawkowy, koncentrat buraka czerwonego, ekstrakt z żywicy kadzidłowca (*Boswellia serrata*), Collatrin® (zhydrolizowane składniki macierzy międzykomórkowej tkanki chrzęstnej: kolagen typu II, siarczan chondroityny, kwas hialuronowy), ekstrakt z kłącza imbiru (*Zingiber officinale*), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja słodząca: sukraloza.

#### Dzienna porcja (1 saszetka) zawiera:

Hydrolizowany kolagen typu I 2500 mg

Witamina C (kwas L-askorbinowy) 1000 mg

Siarczan glukozaminy 2KCl 1000 mg

Ekstrakt z żywicy kadzidłowca (*Boswellia serrata*), w tym: kwasy bosweliczne 120 mg 78 mg  
ekstrakt z kłącza imbiru (*Zingiber officinale*) 100 mg  
Collatrin®, w tym 100 mg  
kolagen typu II 60 mg  
siarczanu chondroityny 20 mg  
kwas hialuronowy 10 mg

**Uwaga:**

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.  
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

**Przechowywanie:**

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu.  
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.